
Jednoduše chytré
osvětlení
Otočný ovladač Tap je k dostání v černém a bílém provedení.

Každým tlačítkem můžete ovládat až tři místnosti nebo zóny,

otáčením vnějšího prstence měníte jas světla. Ovladač můžete

připevnit na zeď, dát na magnetický povrch nebo používat jako

dálkové ovládání.

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge

• Ovládejte světla podle svých představ

Praktické ovladače Hue na rok 2022

• Praktická všestrannost

Ovladače Hue 2022

• Okamžité nastavení scén

• Používejte přesně podle sebe

• Přizpůsobte si každé tlačítko

• Snadné ztlumení i zjasnění světel otočením

• Používejte jako dálkové ovládání, nebo nástěnnou montáž

• Ovládání několika místností nebo zón

Vypínač Tap

Hue

Bezdrátová montáž

Napájení z baterií

Snadný přístup ke světelným

scénám

Lze používat jako dálkový

ovladač

8719514440937



Přednosti
Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte
světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

Praktická všestrannost
Ovládejte celý systém chytrého
osvětlení odkudkoli ve své domácnosti
– bez telefonu nebo tabletu.

Okamžité nastavení scén
S elegantním matným designem v
černé a bílé barvě vám ovladač Philips
Hue Tap umožňuje nastavit scény v
jakékoli místnosti vašeho domova.
Naprogramujte každé tlačítko tak, aby
ovládalo tři samostatné místnosti nebo
zóny – a pro každou vyberte konkrétní
scénu.

Používejte přesně podle sebe
Otočný ovladač Tap se dá přilepit na
zeď pomocí lepicí pásky na zadní
straně základny, připevnit na jakýkoli
magnetický povrch nebo ho můžete
vyjmout ze základny a použít kdekoli
doma jako dálkové ovládání.

Přizpůsobte si každé tlačítko
Na kartě Nastavení v aplikaci Hue
můžete každému tlačítku vybrat
samostatnou místnost nebo zónu
(nebo světelnou scénu).

Snadné ztlumení i zjasnění světel
otočením
Pokud chcete dosáhnout přesných
úrovní osvětlení, otáčením prstence na
ovladači světla plynule ztlumíte nebo
rozjasníte. Když chcete jas v místnosti
rychle zvýšit nebo snížit, otáčejte
rychleji.

Používejte jako dálkové ovládání,
nebo nástěnnou montáž
Ovladač Tap se dá přilepit na zeď
pomocí lepicí pásky na zadní straně
základny, připevnit na jakýkoli
magnetický povrch nebo ho můžete
vyjmout ze základny a použít kdekoli
doma jako dálkové ovládání.

Ovládání několika místností nebo zón
Nechte každé tlačítko na spínači
ovládat až tři různé místnosti nebo
zónu. Ke každé se dá jednotlivě
nastavit scéna (buď z předvolby, nebo
vaše vlastní). 

Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: plast

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 0% <vlhkost<80%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: 0 až 40 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Přenosný: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL): n/a

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 2 cm

• Délka: 6 cm

• Čistá hmotnost: 0,07 kg

• Šířka: 6 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Počet nastavitelných tlačítek: 4

• Typ baterie: CR – knoflíková baterie

• Třída ochrany: Třída III

8719514440937



Vypínač

• Baterie součástí balení: 1 x CR2032

• Konfigurovatelná tlačítka: 4 buttons
and 1 dial

• Frekvenční pásmo: 2400 - 2483.5
MHz

• Hodnocení IP: IP20

• Životnost: 50.000 clicks / 12.000
turns

• Max. počet světel na vypínač: Není k
dispozici

• Minimální životnost baterie: 2 let

• Možnosti montáže: samostatně, stěna

• Možnost inovace softwaru: při
připojení k můstku Hue Bridge

• Hloubka zadní strany: 6 mm

• Výška zadní strany: 80 mm

• Šířka zadní strany: 80 mm

Obsah balení

• Přepínač ztlumení Hue: n/a

Podporované systémy

• Aplikace Philips Hue: Android 8.0
a novější, iOS 13 a novější

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514440937

• Čistá hmotnost: 0,100 kg

• Hrubá hmotnost: 0,170 kg

• Výška: 174,000 mm

• Délka: 86,000 mm

• Šířka: 72,000 mm

• Číslo materiálu (12NC):
929003500201

8719514440937

Datum vydání:
2022-06-28
Verze: 0.137

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


